
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

 
 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

 

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР 
 

 от «____»____________20__ г.                            №______ 

 

 

О внесении изменений в Административный 

регламент  предоставления муниципальной 

услуги «Постановка на учет и направление 

детей в муниципальные образовательные 

организации, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования» в 

Пестречинском муниципальном районе 

Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением  Исполнительного  

комитета Пестречинского муниципального 

района Республики Татарстан от 28.07.2022 г.  

№ 508  

 

 

 

    На основании письма Министерства образования и науки Республики 

Татарстан № 4878 от 17.04.2025 г. «Об исполнении решения межведомственного 

совещания от 26.03.2025 г.»   Исполнительный комитет   Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

          1.Внести изменения в Административный регламент  предоставления 

муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в муниципальные 

образовательные организации, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования» в Пестречинском муниципальном районе Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением  Исполнительного комитета 

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 28.07.2022 г.  № 

508, дополнив  пункт 2.7  абзацем следующего содержания: 

- «Постановление исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан от 27.01.2025 г. № 46-п «О 

дополнительных мерах поддержки семей граждан, участвующих в специальной 

военной операции,  участвовавших в специальной военной операции и имеющих 

статус «Ветеран боевых действий»,  семей граждан, погибших (умерших) в 

результате участия в специальной военной операции». 

Документ создан в электронной форме. № 291-п от 22.05.2025. Исполнитель: Чихирева И.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 21.05.2025 09:52



2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан и на официальном сайте 

Пестречинского муниципального района www.pestreci.tatarstan.ru 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на            

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района М.А. Харитонову 

 

 

 
Руководитель  исполнительного комитета  
муниципального района РТ:                                       И.Р. Давлетханов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Исп.: Юматова Д.П. 

тел.: 8 (84367) 3-03-54 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 291-п от 22.05.2025. Исполнитель: Чихирева И.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 21.05.2025 09:52

http://www.pestreci.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 291-п от 22.05.2025
Инициатор согласования: Володина Т.Н. ведущий специалист отдела организационной работы
Согласование инициировано: 21.05.2025 09:54

Лист согласования Тип согласования: смешанное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Сулейманов Р.А. Согласовано
21.05.2025 - 18:02

-

2 Баландина Э.Ф. Согласовано
21.05.2025 - 11:13

-

3 Харитонова М.А. Согласовано
21.05.2025 - 10:59

-

4 Товкалев Г.П. Согласовано
21.05.2025 - 11:19

-

Тип согласования: последовательное

5 Давлетханов И.Р. Подписано
22.05.2025 - 07:48

-

Документ создан в электронной форме. № 291-п от 22.05.2025. Исполнитель: Чихирева И.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.05.2025 13:47


